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Editörden  
 

Ocak 2018 sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Makaleleriyle katkı sağlayan yazarlarımı-
za, çalışmaları özveriyle değerlendiren hakemlerimize, 
yayın kurulunda ve danışma kurulundaki hocalarımı-
za en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Dergimiz ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri 
Tabanı uzmanlarının tavsiyeleri ve yayın kurulunda 
almış olduğumuz karar gereğince bu sayıyla birlikte 
yılda bir cilt ve iki sayı olmak üzere akademik yazında 
yayın hayatını sürdürecektir. 
Bu sayımızda 19 makaleye yer verdik. İlk makalede 
Sezen Ünlü, Taner Kızılhan ve Kemal Elciyar, göç eden 
bireylerin iş ortamlarında ve özel hayatlarında çatışma 
yaşayıp yaşamadıkları ve bunların çözümünde sayısal 
toplulukların rolünü ele alınmıştır. 
İkinci makale Mikail Batu ve Sefer Kalaman’a ait. 
Yazarlar, iletişime ilişkin tanımların benzer veya farklı 
yanlarını iletişim alanındaki yayınevleri özelinde içerik 
analizi yöntemiyle incelemiştir. 
Üçüncü makalede H. Mine Yayla, Kullanımlar ve 
Doyumlar Yaklaşımı çerçevesinde üniversite 
öğrencilerinin Instagram kullanım alışkanlarını 
ampirik verilerle ortaya koymaktadır. 
Dördüncü makale Özlem Alikılıç ve Ezgi Saatcıoğlu’na 
ait olup, Mustafa Kemal Atatürk’ün gerçekleştirdiği 
faaliyetler halkla ilişkiler disiplini açısından ele 
alınarak bu faaliyetlerde halkla ilişkiler uzmanı rolleri 
üstlenip üstlenmediği rol teorisi bağlamında ortaya 
konulmuştur. 
Beşinci makale Seçil Deren Van Het Hof ve Sibel 
Hoştut’a aittir. Yazarlar, akıllı, sürdürülebilir ve 
kapsayıcı büyüme ile kurumsal sosyal sorumluluk 
arasındaki bağı KOBİ’ler özelinde irdelemektedirler. 
Altıncı makalede Ayşe Sarıtaş ve Mesude Canan 
Öztürk, küresel krizlere verilen yerel tepkilerin 
Hofstede’in öne sürdüğü kültürel değişkenlerle 
açıklanıp açıklanamayacağını tartışmaktadırlar. 
Yedinci makale, Emre Ş. Aslan ve Ceren Aydın’a ait. 
Yazarlar, kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 
marka tercihine etkisini alan araştırma verileriyle 
ortaya koymaktadırlar. 
Sekizinci makalede Ayhan Uludağ ve Yusuf Yalçın 
İleri, hastane otomasyon sistemiyle entegre çalışan 
kurum içi iletişim modülünün özelliklerini tıp fakültesi 
özelinde sunmaktadırlar. 
Dokuzuncu makale Ezgi Dinçerden’e aittir. Yazar 
makalede, kurumlarda örgüt kültürü kapsamında son-
kullanıcı olarak kurum çalışanları ile enformasyon 

sistemleri işleyişi arasındaki etkileşimi, bilişim 
teknolojileri bağlamında teorik olarak tartışmaktadır. 
Onuncu makalede Erdem Güven, Juche ideolojisinin 
Kuzey Kore geleneksel ve dijital medyasını nasıl 
şekillendirdiğine ilişkin veriler sunmaktadır.    
Onbirinci makale Hülya Öztekin’e ait. Yazar, Irkçılık-
Turancılık davası ile bu dava etrafında gelişen olayları, 
iç ve dış siyasetle olan bağını dönemin gazetelerinde 
yer alan konu ile ilgili haber ve köşe yazıları 
bağlamında analiz etmektedir. 
Onikinci makalede Alaaddin F. Paksoy ve Merve 
Şentöregil, Türk basınında Suriyeli sığınmacılara 
ilişkin haberi ve köşe yazılarını içerik analiz yöntemiy-
le çözümleyerek sunmaktadırlar. 
Onüçüncü makale Kenan Duman’a aittir. Yazar, arama 
motoru optimizasyonu biçimselliğinin internet medya 
profesyonellerinin çalışma pratiklerinde yol açtığı 
dönüşümü tartışmaktadır. 
Ondördüncü makalede Bahar Ayaz, Bulgaristan’daki 
Roman azınlığa ilişkin toplumun algısında ve 
medyanın tutumunda değişim yaşanıp yaşanmadığını 
haber söylemlerine odaklanarak sunmaktadır. 
Onbeşinci makalede Beris Artan Özoran ve Aytuğ 
Mermer, Hürriyet gazetesinde yer alan “yaşlılık” ve 
“wellness” kapsamındaki haberleri betimsel içerik 
analizi yöntemiyle incelenmiştir. 
Onaltıncı makale Sinem Evren Yüksel’e ait. Yazar 
makalede küreselleşmeye ilişkin kavramsal bir çerçeve 
sunarak bu bağlamda ülkemizdeki sinema sektörüne 
ilişkin sorunlara odaklanmaktadır. 
Onyedinci makalede Uğur Baloğlu, Ömer Kavur’un, 
son dönem filmlerinden olan “Akrebin Yolculuğu” 
filmindeki zaman kavramı kullanımını öykü analizi ile 
çözümlemektedir. 
Onsekizinci makalede Engin Çelebi, filmlerde yer alan 
sigara sahnelerine yönelik mesajların medya 
okuryazarlığı bilgisine göre izleyiciler açısından nasıl 
algılandığını alan araştırması bulgularıyla sunmakta-
dır. 
Ondokuzuncu makale Eda Öztürk ve Gül Şener’e ait. 
Yazarlar, Mikro Moda Instabloggerlarının ürün 
yerleştirme uygulamalarını farklı boyutlarıyla ele 
almaktadırlar. 
Dergimizin bir sonraki sayısı Temmuz ayında 
yayınlanacak. Bu sayımıza makaleleriyle katkı 
sağlamak isteyen akademisyenlerimizin en geç Nisan 
ayı ortasına kadar çalışmalarını ulaştırmaları 
gerektiğini hatırlatmak istiyoruz. 


